附件3
湖南省“100个科技创新”项目到期清单
	2022年到期验收单位

	序号
	项目名称
	项目单位
	建设

地点
	实施期限
	总投资（亿元）
	2022年计划投资（亿元）
	其中研发投入（亿元）
	支持方式（项目或单位）
	备注

	1
	环保新材料（重金属螯合剂）关键技术研究与应用
	湖南福尔程环保科技有限公司
	岳阳市临湘工业园
	2021-2022
	2
	1
	0.2
	2019 创新创业大赛20万元(项目)
	省厅组织验收

	2
	机器人与无人系统+商业航天+材料工艺与智能装备创新基地项目
	哈工大机器人（岳阳）军民融合研究院
	岳阳市城陵矶新港区


	2021-2022
	0.19
	0.19
	0.06
	2019平台人才200 万元(单位)
	市局组织验收



	3
	模块化快装不锈钢芯板建筑构件生产线
	远大可建科技有限公司
	岳阳市湘阴县


	2019-2022
	0.8
	0.13
	0.05
	2020 创新引领200万元(项目)
	省厅组织验收

	2021年到期未验收单位

	序号
	项目名称
	项目单位
	建设

地点
	实施期限
	总投资（亿元）
	2021年计划投资（亿元）
	其中研发投入（亿元）
	支持方式（项目或单位）
	备注

	4
	5000t/年PCL降解材料单体
	湖南聚仁化工新材料科技有限公司
	岳阳市云溪区
	2020-2021
	1.2
	0.5
	0.1
	
	市局组织验收


